k.-,AMAitA MUNICIPAL
NOVA G UA1APOIlGJ

DE -  BE' 4O
Mat: • 	.
	 vbspsca.0;

,

Era,  /ILO  I
All  Par

F-04.-"Arpfor,
MANOEL  P1="  ES MATTOS

Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, n° 350 —  Fone:  (18) 3856-1231— Cep. 17950-000

Email: secretariacmnovaguataporanga.sp.gov.br

Resolução n° 01/2019-de 31/01/2019.

Constitui as Comissões Permanentes para o ano de 2019 e da outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, Presidente, nos termos do  art.  50 do

Regimento Interno, promulgo a seguinte Resolução.

Comissão de Justiça e Redação

Presidente - Odair Augusto Coelho - M.D.B

Membro - Valdeci Inácio - P.S.D.B

Membro -José Mauro Lourencetti - P.S.D.B

Suplente - Pedro Prudente de Oliveira - P.S.D.B

Comissão de Finanças e Orçamento

Presidente - Valdeci Inácio - P.S.D.B

Membro - Fabio Bueno da Silva - P.S.D.B

Membro - Manoel  Prates  de Mattos - P.S.D.B

Suplente - Edvaldo Gomes - P.V

Comissão de Obras e Serviços Públicos e Atividade Privada

Presidente: Edvaldo Gomes - P.V

Membro: Pedro Prudente de Oliveira - P.S.D.B

Membro: Fabio Bueno da Silva - P.S.D.B

Suplente: Manoel  Prates  de Mattos - P.S.D.B

Comissão de Saúde, Educação e Assitencia Social

Presidente - José Mauro Lourencetti - P.S.DB

Membro - Pedro Prudente de Oliveira - P.S.D.B

Membro - Odair Augusto Coelho - P. S.D. B

Suplente - Valdeci Inácio - P.S.D.B

LLL—:------7— -------
Gerale. (6-e Jesus do Vale 	Pedro Prudente de Oliveira ,—

„kit-

Presidente 	 1° Secretário

22  Secretário